各位
会社名 株式会社エーセル

代表者名 代表取締役 佐藤 雅司
2023 年 3 月 8日

湘南ヘルスイノベーションパークに新たな事業拠点を設置します

 当社は細胞アッセイを中心とする受託試験機関として、医薬品、食品、化粧品を中心と
するお客様の研究開発支援を行ってまいりました。現在は、神奈川県相模原市、さがみは
ら産業創造センターにおいて事業を展開しております。このたび、湘南ヘルスイノベーシ
ョンパーク（神奈川県藤沢市、以下「湘南アイパーク」）に新たな事業拠点「湘南アイパ
ークラボ」を設置することになりましたのでお知らせいたします。

 湘南アイパークラボでは、動物を用いた受託試験を中心に、下記事業を新たに展開して
まいります。

・動物細胞の初代培養から細胞アッセイまで一貫した受託試験サービスの提供
・弊社独自のアッセイ系や解析機器を活用した動物受託試験
・ラジオアイソトープ（RI）を用いた各種受託試験

 また、湘南アイパークの入居者様をはじめとする様々なパートナーとのネットワークを
構築し、研究開発支援を通して社会に貢献していく所存です。

湘南アイパークラボ 所在地
〒251-8555
神奈川県藤沢市村岡東二丁目 26番 1 号
湘南ヘルスイノベーションパーク

本社 所在地
〒252-0131 神奈川県相模原市緑区西橋本 5-4-30
さがみはら産業創造センターSIC-2 2611

お問い合わせ先
042-770-9482
info@a-cel.co.jp